

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

KWUNG'S HOLDINGS LIMITED

曠世控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：1925)

截至2021年6月30日止六個月業績公告

董事會謹此宣佈本集團截至2021年6月30日止六個月的未經審核中期業績。

財務摘要

	截至6月30日止六個月		變動
	2021年 人民幣千元	2020年 人民幣千元	
收入	242,781	159,662	52.1%
毛利	51,672	44,063	17.3%
毛利率	21.3%	27.6%	(6.3%)
本公司擁有人應佔綜合收益總額	15,278	4,414	246.1%
每股盈利(基本及攤薄)(以人民幣分列示)	3.8	1.1	243.3%
就有關期間宣派的股息	—	—	不適用

管理層討論與分析

業務回顧

2021年上半年，世界經濟依然籠罩在COVID-19疫情的陰影下，但是中國政府卓有成效的防控政策，配合本集團嚴格的防疫管理，讓我們的生產並沒有受到什麼影響。憑藉著穩定的產能和出色的市場嗅覺，疫情之下，我們的客戶訂單甚至有所增長。現階段，本集團通過保持著自主研發、設計、供應鏈的核心優勢，並與客戶、供應商以及其他業務夥伴維持密切的聯繫，一起努力，以期在香薰市場中取得更好的業績。

國內香薰市場正在興起，越來越多的國內消費者已開始嘗試香薰和居家產品，為香薰類和居家類產品帶來巨大的市場機遇。為了抓住這一契機，本集團調查消費者的喜好偏向，推出了一系列新的產品，並在銷售中取得了積極的反饋，受到消費者的歡迎和追捧，我們對本集團未來的業務發展充滿了信心。

本集團為以香薰蠟燭、香薰揮發液為核心的產品的香薰產品、創意家居用品及家居裝飾品知名設計生產商及供應商提供產品及服務，推動家居香薰產品和創意家居用品廣泛用於普通大眾的日常生活。

本集團的產品主要銷往海外市場，包括法國、英國、荷蘭、德國、加拿大及澳洲等20多個國家和地區。2021年上半年，本集團的客戶結構沒有太大的變動，但是訂單額和訂單數量有較大的增長。

本集團的主要產品依然是香薰蠟燭和香薰揮發液，在此基礎上，我們進行創新，以提供更加多元的產品供客戶選擇。

本集團有著完善的規模生產基地，以及具有長期關係的原材料、消耗品供應商及合約製造商，形成完善的供應鏈體系。雖然面對市場的激烈競爭，但受惠於自主可控的供應鏈成本把控和有效的定價策略，以及彈性的接單能力和強大的產能，在2021年上半年，本集團進一步鞏固了其家居香薰蠟燭及香薰揮發液銷量位於全國前列的行業地位。

本集團有著強大的技術研發團隊。截止至2021年6月30日，本集團於中國共取得了92項專利、實用新型及外觀設計專利。2021年上半年，本集團的研發團隊優化了整個工藝配方體系，豐富了自製香精的種類。

本集團還有一支經驗豐富、富有創意的設計團隊，基於用戶的生活場景及消費場景進行產品創意設計和開發，並與合作夥伴緊密合作，進行產品優化創新。

本集團有著先進的規模生產基地，以及具長期合作關係的原材料、消耗品供應商及合約製作商，形成完整的供應鏈體系。本集團正在升級生產設備及生產工藝，並改善製度、建立新的生產線，以提高量化製造的能力，根據客戶的個性化需求和訂單結構，有效實現彈性生產。

雖然面對市場的激烈競爭，但受惠於自主可控的供應鏈成本和有效的定價策略，以及彈性的接單能力和強大的產能，在今年上半年，本集團進一步鞏固了其家居香薰蠟燭及香薰揮發液銷量位於國內前列的行業地位。

財務回顧

收入

於截至2021年6月30日止六個月，本集團的收入主要由本集團的蠟燭產品、家居香薰產品及家居飾品的出口銷售所產生。收入由截至2020年6月30日止六個月約人民幣159.7百萬元增加約人民幣83.1百萬元或約52.1%至截至2021年6月30日止六個月約人民幣242.8百萬元。

儘管截至2021年6月30日止六個月期間美元兌人民幣貶值導致本集團以美元計價的產品售價略有下降，但本集團所有產品的採購訂單均有所增加。收入較上一期間錄得增長不僅由於COVID-19的業務復甦，而且由於本集團現有客戶的內生性增長。儘管在COVID-19疫情下安排廣告及推廣活動遇到困難，例如取消廣交會和限制客戶造訪本集團生產基地，本集團管理層已採取積極措施為本集團現有的主要客戶提供更多支援，例如為客戶對產品設計和市場分析進行進一步研發。

毛利及毛利率

本集團毛利由截至2020年6月30日止六個月的約人民幣44.1百萬元增加約人民幣7.6百萬元或17.3%至截至2021年6月30日止六個月的約人民幣51.7百萬元。毛利增加主要由於本集團截至2021年6月30日止六個月的銷售額增加所致。

於截至2021年6月30日止六個月，儘管銷售額有所增加，但本集團錄得毛利率下降。本集團的毛利率由截至2020年6月30日止六個月的約27.6%減少至截至2021年6月30日止六個月的21.3%。該減少主要由於截至2021年6月30日止六個月期間美元兌人民幣貶值導致本集團以美元計價的採購訂單收入下降，而本集團因供應商大多為中國的地方企業，發票以人民幣計算。供應鏈管理及可持續發展的成本亦有所增加。

另外，期內產能不足導致產生額外的生產成本，例如本公司分包若干生產程序產生的較高成本以及安排臨時倉庫產生的額外成本。倘該生產計劃符合本集團的長期產能，則該等額外成本被視為屬暫時且將降至最低水平。

其他收益

本集團的其他收益主要包括中國政府補助收入、向獨立第三方出租中國浙江省寧波市一處倉庫的租金收入。其他收益由截至2020年6月30日止六個月的約人民幣3.9百萬元減少約人民幣2.1百萬元或54.7%至截至2021年6月30日止六個月的約人民幣1.8百萬元。本期間其他收益減少主要由於上一期間有關COVID-19的非經常政府補助。

行政開支

本集團的行政開支主要包括管理團隊及支援人員的薪金成本、用於研發目的耗用的原材料成本、與本集團的辦公大樓及辦公設備有關的折舊開支，以及用於辦公用途的水電費用。

截至2021年6月30日止六個月的行政開支與截至2020年6月30日止六個月相若。

銷售及營銷開支

本集團的銷售及營銷開支主要包括銷售部門員工的工資成本、樣品檢查及快遞費、代理佣金、廣告及推廣開支以及本集團零售店的營運成本。

銷售及營銷開支由截至2020年6月30日止六個月的約人民幣6.7百萬元增加約人民幣4.0百萬元或60.2%至截至2021年6月30日止六個月的約人民幣10.7百萬元。本集團於本期間的銷售及營銷開支增加主要由於新開自營零售店的經營成本增加所致。

其他損益

本集團的其他損益主要包括外匯差異淨額、遠期合約的淨收益／(虧損)及金融機構的理財產品收益。

本公司多年來有安排外幣遠期合約(主要為人民幣兌美元)，以管理主要以美元計價的海外客戶採購訂單產生的外幣風險。美元兌人民幣貶值將對本集團的收入金額產生負面影響，而安排的遠期合約的收益將抵消該影響，反之亦然。截至2021年6月30日止六個月，美元兌人民幣貶值，而截至2020年6月30日止年度則升值，導致截至2021年6月30日止年度匯兌收益有所增加，使致本集團截至2021年6月30日止六個月的溢利增加。

財務收益及財務成本

本集團的財務收益指從金融機構獲取的利息收入，而本集團財務成本為與本集團租賃生產設施及零售店有關的經營租賃安排的利息開支部分。

所得稅開支

本集團須就組成本集團之各公司於所處或營運所在稅務司法權區產生或賺取之溢利按獨立法人實體基準繳納所得稅。

本集團所得稅開支由截至2020年6月30日止六個月的約人民幣1.5百萬元增加約人民幣1.7百萬元或113.6%至截至2021年6月30日止六個月的約人民幣3.1百萬元。該增加主要由於本集團截至2021年6月30日止六個月的除稅前溢利增加所致。

本集團的整體實際稅率由截至2020年6月30日止六個月的約25.4%減少至截至2021年6月30日止六個月的約17.1%。該減少主要是由於本集團通過其法定稅率低於中國附屬公司的香港附屬公司開始向海外客戶銷售產品，並且香港附屬公司有若干尚未確認的稅務虧損用以抵銷於截至2021年6月30日止六個月內產生的應課稅溢利。

物業、廠房及設備

本集團的物業、廠房及設備主要包括辦公大樓、生產廠房、機器及相應資本化裝修成本的賬面淨值。本集團物業、廠房及設備賬面淨值於截至2021年6月30日止六個月略降約人民幣1.6百萬元，主要由於截至2021年6月30日止六個月的折舊費用所致。

使用權資產

本集團的使用權資產包括本集團辦公大樓及生產廠房使用的土地的預付土地使用權的賬面淨值，以及本集團租賃的物業的賬面淨值。

截至2021年6月30日止六個月，本集團的使用權資產賬面淨值減少約人民幣2.3百萬元，主要由於期內攤銷費用所致。

存貨

本集團存貨結餘包括本集團蠟燭產品、家居香薰產品及家居飾品的原材料、半成品及製成品。本集團的存貨結餘由2020年12月31日約人民幣55.0百萬元增加約人民幣23.2百萬元或42.2%至2021年6月30日約人民幣78.2百萬元，主要為2021年第三季度即將進行的生產計劃增加原材料庫存水平所致。

貿易應收款項

於2021年6月30日，貿易應收款項結餘主要指本集團海外客戶的未償還結餘。於減值撥備前的貿易應收款項結餘由2020年12月31日約人民幣82.9百萬元增加約人民幣21.4百萬元或25.8%至2021年6月30日約人民幣104.3百萬元。本集團貿易應收款項結餘增加主要由於本集團現有海外客戶的採購訂單內生性增長所致。

本集團貿易應收款項結餘大部分於180天內到期。多年來，本集團經歷的壞賬事宜有限，而於2021年6月30日，本集團作出貿易應收款項小額減值撥備約人民幣3.0百萬元，乃根據賬齡較長的貿易應收款項結餘的預期信貸虧損百分比計算。

預付款項、按金及其他應收款項

預付款項、按金及其他應收款項結餘主要包括向供應商墊款及可收回增值稅。

結餘由2020年12月31日約人民幣15.8百萬元增加約人民幣4.5百萬元或28.3%至2021年6月30日約人民幣20.2百萬元，主要由於為即將到來的生產計劃採購的原材料增加導致可收回增值稅增加所致。

按公平值計入損益之金融資產

於2021年6月30日按公平值計入損益之金融資產指與商業銀行就人民幣兌美元的匯率訂立的外幣遠期協議。人民幣兌美元升值會增加遠期協議的資產金額，反之亦然，而安排該等金融工具乃為降低本集團因以美元計價的海外客戶採購訂單而產生的財務風險敞口。

現金及現金等價物

於2021年6月30日，現金及現金等價物結餘包括於中國及香港金融機構的現金存款。

結餘主要為上市所得款項淨額的未動用部分及本集團於截至2021年6月30日止六個月的業務經營現金流量。

貿易及其他應付款項

貿易及其他應付款項結餘主要包括應付原材料供應商款項及應付本集團僱員的薪金。

於2021年6月30日的結餘水平與2020年12月31日的結餘水平相若。

租賃負債

租賃負債結餘指本集團租賃的辦公場所及生產廠房的未來租賃付款現值。

結餘由2020年12月31日約人民幣5.9百萬元減少約人民幣2.2百萬元至2021年6月30日約人民幣3.8百萬元，此乃由於截至2021年6月30日止六個月結付款項所致。

財務資料

中期簡明綜合全面收益表

截至2021年6月30日止六個月

	附註	2021年 人民幣千元 (未經審核)	2020年 人民幣千元 (未經審核)
收入	3	242,781	159,662
銷售成本		(191,109)	(115,599)
毛利		51,672	44,063
行政開支		(25,827)	(25,346)
銷售及營銷開支		(10,730)	(6,698)
金融資產減值虧損淨額		(1,549)	(389)
其他收益		1,765	3,892
其他收益／(虧損)淨額		2,794	(9,788)
經營溢利		18,125	5,734
財務收益		399	263
財務成本		(134)	(208)
財務收益 — 淨額		265	55
除所得稅前溢利		18,390	5,789
所得稅開支	4	(3,140)	(1,470)
期內溢利		15,250	4,319
以下應佔期內溢利：			
本公司擁有人		15,305	4,357
非控股權益		(55)	(38)
其他全面收益：			
隨後可重新分類至損益之項目			
換算海外業務之匯兌差額		(34)	71
期內全面收益總額		15,216	4,390
以下應佔全面收益總額：			
本公司擁有人		15,278	4,414
非控股權益		(62)	(24)
本公司擁有人應佔之溢利之每股盈利			
— 基本及攤薄(按每股人民幣分表示)	6	3.8	1.1

中期簡明綜合財務狀況表

於2021年6月30日

		於2021年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2020年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		43,867	45,467
投資物業		4,884	4,995
使用權資產		10,719	13,028
無形資產		4,613	4,763
遞延所得稅資產		992	510
		<u>65,075</u>	<u>68,763</u>
流動資產			
存貨		78,235	55,031
貿易應收款項	7	101,287	81,105
預付款項、按金及其他應收款項		20,208	15,753
按公平值計入損益之金融資產		2,749	44,726
其他流動資產		12,920	20,000
現金及現金等價物		131,889	110,735
		<u>347,288</u>	<u>327,350</u>
		<u>412,363</u>	<u>396,113</u>
資產總值			
權益			
本公司擁有人應佔權益			
股本	8	359	359
股份溢價	8	249,653	249,653
其他儲備		(29,874)	(29,847)
保留盈利		120,348	105,043
		<u>340,486</u>	<u>325,208</u>
非控股權益		<u>474</u>	<u>536</u>
權益總值		<u>340,960</u>	<u>325,744</u>

		於2021年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2020年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
負債			
流動負債			
貿易應付款項及其他應付款項	9	59,715	58,339
合約負債		3,248	3,819
流動所得稅負債		4,662	2,276
租賃負債		2,636	3,759
		<u>70,261</u>	<u>68,193</u>
非流動負債			
租賃負債		1,142	2,176
		<u>71,403</u>	<u>70,369</u>
負債總值		<u>71,403</u>	<u>70,369</u>
權益及負債總值		<u>412,363</u>	<u>396,113</u>

附註：

1. 編製基準

本集團截至2021年6月30日止六個月中期簡明綜合財務資料已按照香港會計師公會頒佈香港會計準則第34號中期財務報告編製。

2. 重大會計政策

編製中期簡明綜合財務資料採納的會計政策與本集團編製截至2020年12月31日止年度全年綜合財務報表所用的相同。

3. 收入

收入主要包括銷售貨品所得款項。截至2020年6月30日及2021年6月30日止六個月，本集團按類型劃分的收入分析如下：

	截至6月30日止六個月	
	2021年 人民幣千元 (未經審核)	2020年 人民幣千元 (未經審核)
來自客戶之收入		
蠟燭	152,650	110,256
家居香薰	45,221	18,249
家居飾品	44,910	31,157
	<u>242,781</u>	<u>159,662</u>

4. 所得稅開支

	截至6月30日止六個月	
	2021年 人民幣千元 (未經審核)	2020年 人民幣千元 (經審核)
即期所得稅 — 中國	3,621	2,247
遞延所得稅 — 中國	(481)	(777)
	<u>3,140</u>	<u>1,470</u>

5. 股息

截至2020年6月30日及2021年6月30日止六個月，並無派付、宣派或擬派任何股息。

6. 每股盈利

(a) 基本

每股基本盈利乃按本公司擁有人應佔溢利除以視為於截至2020年6月30日及2021年6月30日止六個月已發行普通股加權數目計算。普通股加權平均數已就2020年1月13日的資本化發行的影響進行追溯調整。

	截至6月30日止六個月	
	2021年 (未經審核)	2020年 (未經審核)
本公司擁有人應佔溢利(人民幣千元)	15,305	4,357
已發行普通股的加權平均數(以千股表示)	<u>405,042</u>	<u>395,831</u>
本公司擁有人應佔溢利的每股基本盈利 (按每股人民幣分表示)	<u>3.8</u>	<u>1.1</u>

(b) 攤薄

每股攤薄盈利乃假設所有潛在攤薄普通股已轉換下，調整已發行普通股的加權平均數計算。

截至2020年6月30日及截至2021年6月30日止六個月，每股攤薄盈利相等於每股基本盈利，因為並無可對本公司普通股具攤薄影響的未到期工具。

7. 貿易應收款項

	於2021年	於2020年
	6月30日 (未經審核)	12月31日 (經審核)
貿易應收款項	104,264	82,889
減：貿易應收款項減值撥備	<u>(2,977)</u>	<u>(1,784)</u>
貿易應收款項 — 淨額	<u>101,287</u>	<u>81,105</u>

貿易應收款項全部由貨品銷售產生。

於2021年6月30日及2020年12月31日，基於發票日期的貿易應收款項的賬齡分析如下：

	於2021年 6月30日 (未經審核)	於2020年 12月31日 (經審核)
30日內	76,866	31,216
超過30日至180日內	21,465	49,011
超過180日至1年內	3,645	963
超過1年至2年內	1,589	1,022
超過2年	699	677
	<u>104,264</u>	<u>82,889</u>

8. 股本及股份溢價

已發行及繳足普通股：

	普通股數目	股份票面 價值 港元	股份票面 價值等值 人民幣	股份溢價 人民幣千元
於2021年1月1日及2021年6月30日	<u>405,042,000</u>	<u>405,042</u>	<u>358,767</u>	<u>249,653</u>

9. 貿易及其他應付款項

	於2021年 6月30日 (未經審核)	於2020年 12月31日 (經審核)
貿易應付款項	47,220	45,845
其他應付款項	7,787	5,398
應付職員薪資及福利	4,708	5,624
應計稅項(所得稅除外)	—	1,472
	<u>59,715</u>	<u>58,339</u>

於各年結日根據發票日期應付第三方及關聯方之貿易應付款項賬齡分析如下：

	於2021年 6月30日 (未經審核)	於2020年 12月31日 (經審核)
1年以內	46,753	45,428
超過1年至2年內	102	195
超過2年	365	222
	<u>47,220</u>	<u>45,845</u>

購買、出售或贖回本公司之上市證券

於截至2021年6月30日止六個月，本公司或其附屬公司概無購買、贖回或出售本公司上市證券。

遵守企業管治守則

本公司之企業管治常規根據上市規則附錄十四的企業管治守則（「企業管治守則」）所載的原則及守則條文而設。除下文所披露者外，本公司於截至2021年6月30日止六個月一直遵守企業管治守則。

根據企業管治守則之守則條文第A.2.1條，主席與首席執行官之職務應有區分，並不應由同一人兼任。然而，我們並無區分主席與首席執行官，而現時由金建新先生（「金先生」）兼任該兩個職位。於本集團之整個業務歷史中，金先生作為本集團之創始人兼本公司之控股股東，一直擔任本集團之關鍵領導職務，且已自本集團成立以來投身參與本集團之企業戰略制定以及業務管理及營運。

考慮到本集團領導之一致性，為有效及迅速地為本集團作出整體策略規劃並繼續實施有關計劃，董事會相信金先生兼任兩個職位符合本集團及本公司股東之整體最佳利益。董事會認為，目前之安排不會損害權力與權限之平衡，而此架構將使本公司得以即時及有效作出及實施決策。

股息

董事會決議不宣派截至2021年6月30日止六個月的任何中期股息。

審核委員會

本公司審核委員會已審閱本集團截至2021年6月30日止六個月未經審核中期業績，包括本集團採納的會計原則及慣例。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙應具有下文所載涵義：

「董事會」	指	董事會
「中國」或「內地」	指	指中華人民共和國，除文義另有指明者外及僅就本公告而言，就中國的提述不包括台灣、中華人民共和國香港特別行政區及中華人民共和國澳門特別行政區
「本公司」	指	曠世控股有限公司
「COVID-19」	指	2019年新型冠狀病毒
「董事」	指	本公司董事
「本集團」或「我們」	指	本公司及其附屬公司
「港元」	指	香港法定貨幣港元
「香港」	指	中國香港特別行政區
「上市」	指	股份於聯交所主板上市
「上市規則」	指	聯交所證券上市規則
「人民幣」	指	中國法定貨幣人民幣
「股份」	指	本公司股本中每股面值0.001港元的普通股
「聯交所」	指	香港聯合交易所有限公司
「美元」	指	美國法定貨幣美元

承董事會命
曠世控股有限公司
金建新
主席

香港，2021年8月31日

於本公告日期，本公司執行董事為金建新先生及田東先生；本公司非執行董事為邵平先生；及本公司獨立非執行董事為黎振宇先生、楊和榮先生及周凱先生。